
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caldeirão Grande

terça-feira, 16 de agosto de 2022 Ano VI - Edição nº 00255 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caldeirão Grande

publica

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
52419AA4D26EBB1B1109AB6F03A5D506



terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
• COMUNICADO

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 024-2022

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
52419AA4D26EBB1B1109AB6F03A5D506



terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Outros

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
77496A4B97D4EF82877CB3157A2298E0

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande



terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Contrato

 

   ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 

CNPJ: 01.752.644/0001-07 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 
CNPJ: 01.752.644/0001-07 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato Nº 024/2022. Objeto: contratação de empresa especializada na prestação 

de serviço de serralheria para adequar a estrutura da Câmara Municipal de 

Caldeirão Grande – BA. Contratado: NOVA OPCAO SERRALHERIA E MECANICA 

EIRELI. Valor Global: R$ 9.080,00. Período de Vigência: 02 meses, Data de 

assinatura: 12/08/2022, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, da LEI nº 

14.133/2021. 

 

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
52419AA4D26EBB1B1109AB6F03A5D506


		2022-08-16T10:01:40-0300




